
ARRÊTÉ N° 06420220701160

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23
et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 1 juillet 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 2/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220300565020001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien

Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE MAZEROLLES 64230

MAZEROLLES 27/06/2022 22/08/
2022

V064220300594003001

Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Un assistant au pôle
lecture publique (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109 BAYONNE

CEDEX 27/06/2022 01/08/
2022

V064220400614033001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 16h00 COMMUNE DE LURBE-SAINT-CHRISTAU

64660 LURBE-SAINT-CHRISTAU 01/07/2022 04/07/
2022

V064220600684534001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h00

SYNDICAT D'A.E.P. D'AREN-PRÉCHACQ-
JOSBAIG-PRÉCHACQ-NAVARRENX 64190
PRÉCHACQ-JOSBAIG

29/06/2022 16/09/
2022

V064220600688690001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Gestionnaire GPEEC Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 24/06/2022 01/09/

2022

V064220600688795001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Assistant technique à la
gestion de flotte

automobile

Poste vacant durant une période
de préparation au reclassement

d'un fonctionnaire
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 24/06/2022 01/09/

2022

Arrêté n° 06420220701160

Page 3/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220600688905001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe de
collecte

Poste vacant durant une période
de préparation au reclassement

d'un fonctionnaire
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 24/06/2022 01/09/

2022

V064220600689047001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Egoutier - chef d'équipe Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 24/06/2022 01/09/

2022

V064220600689581001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chargé(e) d'études et de
conception en voirie et

réseaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Communauté de communes lacq-orthez -

CCLO 64150 Mourenx 27/06/2022 01/10/
2022

V064220600690163001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM Poste créé suite à un nouveau
besoin 27h23 COMMUNE DE SÉVIGNACQ-MEYRACQ

64260 SÉVIGNACQ-MEYRACQ 30/06/2022 31/08/
2022

V064220600690362001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 27/06/2022 01/10/

2022

V064220600690362002
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 27/06/2022 01/10/

2022

V064220600690433001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 27/06/2022 01/10/

2022

V064220600690550001 Adjoint technique Agent technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

05h00 COMMUNE DE SARPOURENX 64300
Sarpourenx 27/06/2022 01/09/

2022

V064220600690592001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent
administratif

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 13h00 COMMUNE DE MONT 64300 Mont 27/06/2022 01/07/

2022

V064220600691289001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 29h00 COMMUNE DE SAINT-ARMOU 64160 Saint-

armou 27/06/2022 01/09/
2022

V064220600691601001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 COMMUNE D'URT 64240 URT 28/06/2022 01/07/

2022

V064220600691601002 Adjoint d'animation
Adjoint d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 COMMUNE D'URT 64240 URT 28/06/2022 01/07/

2022

Arrêté n° 06420220701160

Page 4/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal de 2ème
classe

V064220600692515001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau cedex 9 28/06/2022 01/09/
2022

V064220600692535001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau cedex 9 28/06/2022 01/09/
2022

V064220600692688001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur
d'enseignement

artistique Images et
Photographie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 16h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART DES PYRENEES

64000 PAU 28/06/2022 03/10/
2022

V064220600692765001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/
f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 07h00

COMMUNE DE PIETS-PLASENCE-
MOUSTROU 64410 PIETS-PLASENCE-
MOUSTROU

28/06/2022 01/09/
2022

V064220600693067001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistante social Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau cedex 9 28/06/2022 01/09/
2022

V064220600693129001
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

ARCHIVISTE Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau cedex 9 28/06/2022 01/07/
2022

V064220600693921001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien du
Cadre de vie

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'OLORON-SAINTE-MARIE

64404 Oloron Sainte-Marie 30/06/2022 01/08/
2022

V064220600694452001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694477001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694477002 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694477003 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694509001 Educateur des APS Animateur éducateur
sportif

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

Arrêté n° 06420220701160

Page 5/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220600694534001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 13h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694541001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 19h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694548001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 33h15 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 30/08/
2022

V064220600694548002 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 33h15 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 30/08/
2022

V064220600694561001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 33h15 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 30/08/
2022

V064220600694581001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/09/

2022

V064220600694584001 Adjoint technique Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 30/08/

2022

V064220600694598001 Agent de maîtrise Machiniste (h/f) Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694908001 Agent de maîtrise
Gestion de la

signalétique routière (h/
f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600694946001 Agent de maîtrise Agent logistique (h/f) Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600695006001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Chargé du
développement
territorial (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/09/

2022

V064220600695026001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE BILLÈRE 64140 Billère 29/06/2022 01/08/

2022

V064220600696014001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien de
laboratoire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau cedex 9 30/06/2022 01/10/
2022

V064220600696292001 Agent de maîtrise Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau cedex 30/06/2022 01/09/

2022

V064220600696318001 Attaché Référent achat métiers -
acheteur

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU Cedex 30/06/2022 01/09/

2022

V064220600696466001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent ASE Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau cedex 9 30/06/2022 01/08/
2022

V064220600696535001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Instructeur droit des
sols (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE DE JURANÇON 64110

JURANÇON 30/06/2022 01/11/
2022

Arrêté n° 06420220701160

Page 6/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220600697196001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Chargée de
communication externe

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 30/06/2022 01/07/

2022

V064220600697292001 Adjoint technique Assistant
communication interne

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 30/06/2022 01/07/

2022

V064220600697500001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
ATSEM principal de
1ère classe
ATSEM principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 33h00

SYNDICAT A VOCATION SCOLAIRE POUR
LES COMMUNES DE SIMACOURBE ET
LALONGUE 64350 LALONGUE

30/06/2022 31/08/
2022

V064220600697619001
Agent social
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Accompagnant éducatif
petite enfance

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA

VALLEE D'OSSAU 64260 Arudy 30/06/2022 22/08/
2022

V064220600697633001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DES EAUX-BONNES 64440 Eaux-

bonnes 01/07/2022 01/08/
2022

V064220700698082001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Gestionnaire
administratif

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques 64000 PAU 01/07/2022 01/08/

2022

V064220700698314001 Adjoint d'animation Agent périscolaire
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 10h15 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698356001 Adjoint technique Agent de restauration
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 19h00 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698364001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h15 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698379001 Adjoint technique Agent de restauration
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 14h45 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698382001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 04h00 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698409001 Adjoint d'animation Agent scolaire
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 19h15 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698416001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 08h00 COMMUNE DE SAINT-CASTIN 64160 SAINT-

CASTIN 01/07/2022 01/07/
2022

V064220700698438001 Adjoint technique Agent de restauration
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h15 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700698445001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 13h30 SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ARTHEZ-

DE-BEARN 64370 ARTHEZ-DE-BÉARN 01/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220701160

Page 7/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700698942001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Instructeur des
demandes

d'autorisations
d'urbanisme

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU BÉARN

DES GAVES 64270 Salies-de-bearn 01/07/2022 01/09/
2022

V064220700699068001 Agent social
Aide à domicile /

auxiliaire de vie sociale
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

DE BOUCAU 64340 Boucau 01/07/2022 01/07/
2022

V064220700699111001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Assistante Educative
Petite Enfance

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00 COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU NORD

EST BÉARN 64160 MORLAAS 01/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 06420220701160

Page 8/8

julia.guillemin
Machine à écrire
04/07/2022


	Arrêté n° 06420220701160
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



